
 

                                                     

 
 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: “Veloostas izveide Alūksnē” 

ĪSTENOTĀJS: SIA “Hanvest” 

VIETA: Alūksne 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: Kopējās izmaksas: 45691,57 EUR, ELFLA publiskais finansējums: 

31984,10 EUR.   

PROJEKTA MĒRĶIS: Paplašināt tūrisma produktu piedāvājumu Alūksnē, veicināt tūristu piesaisti, 

izveidot jaunu darba vietu un pelnītspējīgu uzņēmumu, izveidojot tūrisma inventāra nomu "Veloosta". 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Projekta ietvaros ģimenes uzņēmums SIA “Hanvest” 

uzsāka uzņēmējdarbību Alūksnes vēsturiskā centra teritorijā. Tika izveidota gaumīgs un mūsdienīgs 

tūrisma inventāra nomas punkts “Veloosta”, kas veiksmīgi iekļaujas Alūksnes ezera krasta teritorijā un 

tai raksturīgajā izskatā. Lai to realizētu, tika uzstādīta moduļu māja un iegādāti četri elektrovelosipēdi, 

pieci elektriskie skrejriteņi, četri elektroskūteri, deviņi velokarti un trīs ģimenes velosipēdi. Papildus 

pakalpojuma izveidei iegādāta fotokabīne un izveidota mājas lapa www.veloosta.lv.  

Šis ir ilgi gaidīts pakalpojums, kas būtiski papildina esošo Alūksnes pilsētas tūrisma jomas 

piedāvājumu. “Veloostā” tiek piedāvāti inovatīvi nomas braucamrīki - ģimenes velosipēdu un ģimenes 

velokatru noma, ko papildina  moderni elektrovelosipēdi, elektroskūteri un elektroskrejriteņi. 

Braucamrīku sortiments tiek pamazām papildināts, sajūtot reālo pieprasījumu. Papildus tiks piedāvāti 

fotokabīnes pakalpojumi ar iespēju uzņemt fotogrāfijas, izvēloties Alūksnes fona attēlus. 

Pirmā 2020. gada sezona uzņēmumam bijusi darbīga, izaicinājumiem bagāta un veiksmīga, jo Alūksne 

bija ļoti iecienīts tūristu galamērķis. Cilvēki labprāt izmanto Veloostas piedāvātos braucamrīkus, lai 

ātrāk pārvietotos pa pilsētas ielām un celiņiem, un īsākā laikā pagūtu vairāk apskatīt pilsētas objektus 

un vietas. Klientus apkalpo atsaucīgi darbinieki – jaunieši, kuri vasaru izmanto savu darba iemaņu 

veidošanai. 

Uzņēmums turpina attīstīties, un jau ir pabeidzis otra LEADER projekta īstenošanu, kura ietvaros 

2021.gada sezonā Alūksnes Pilssalā tiks atklāta Elektrisko atpūtas laivu noma, lai paplašinātu atpūtas 

iespējas Alūksnes ezerā. 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS  

 

http://www.veloosta.lv/

